证券代码：603062        证券简称：麦加芯彩        公告编号：2024-020

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司

关于 2023 年度主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信

息披露》有关规定，将公司2023年度主要经营数据披露如下：

一、主要产品产量、销售及收入实现情况

单位：吨、元

主要产品 2023年产量 2023年销量 2023年销售金额

集装箱涂料

 52,216.54

35,583.31  584,160,934.29

风电涂料 12,395.16  510,211,162.50

其他工业涂料 2,559.80  45,307,323.14

注：产量=外采成品量+自产量；销量=自产直销量+外采直销量

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

单位：元/吨

主要产品 2023年平均售价 2022年平均售价 变动幅度

集装箱涂料 16,416.71  21,864.75  -24.92%

风电涂料 41,162.13  49,750.10  -17.26%

其他工业涂料 17,699.56  18,729.81  -5.50%

（二）主要原材料价格变动情况

单位：元/吨

主要原材料 2023年平均采购价 2022年平均采购价 变动幅度

水性环氧乳液 10,582.85  15,507.40  -31.76%

聚氨酯树脂 23,347.50  27,820.26  -16.08%

水性丙烯酸乳液 7,067.50  8,033.16  -12.02%

水性环氧树脂 16,488.82  28,191.81  -41.51%

锌粉 21,756.48  25,095.61  -13.31%

钛白粉 14,594.10  16,258.12  -10.24%

聚异氰酸酯 36,414.39  62,537.50  -41.77%

水性环氧固化剂 26,830.58  23,631.46  13.54%

三、报告期内无其他公司对生产经营具有重大影响的事项

报告期内，公司未发生对生产经营具有重大影响的其他事项。以上数据仅为

投资者了解公司生产经营所用，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司董事会

2024 年 04 月 19 日